Znak sprawy: BZP-I.271.39.2019                                                        Tarnobrzeg, 14 czerwca 2019r.

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: Udzielenie gwarancji zapłaty za roboty budowlane w celu zabezpieczenia terminowej zapłaty umówionego wynagrodzenia za wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania :
1. Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, faktoringu, forfaitingu, e-financingu, leasingu itp.? Proszę podać instytucję finansującą, wielkości zadłużenia i terminy spłaty.

Odpowiedź: Nie korzysta.

2. Czy Gmina udzielała poręczeń za inne podmioty? Proszę podać instytucję finansową, za kogo poręczenie, tytuły, kwoty, terminy obowiązywania i czy były dotychczas dokonywane spłaty w ramach udzielonych poręczeń?

Odpowiedź:
	rodzaj zobowiązania
	nazwa wierzyciela
	nazwa dłużnika
	data zaciągnięcia
	Kwota zaciągniętego zobowiązania
	Kwota aktualnego zadłużenia (11.06.2019)
	Umowna data spłaty
	zabezpieczenie

	Poręczenie kredytu
	Bank Spółdzielczy w Tarnobrzegu
	TTBS 

Sp. z o.o.
	10.04.2019
	4.746.701,00

(3.300.000,00 – należność główna, 

1.446.701,00 – odsetki)
	4.706.304,67

(3.272.500,00 – należność główna, 1.433.804,67 – odsetki)
	25.03.2039
	Hipoteka, weksel in blanco, poręczenie 


Gmina nie dokonywała spłat w ramach udzielonego poręczenia.

3. Prosimy o podanie aktualnego na dzień 31.03.2019r. zadłużenia z podaniem instytucji finansującej, wielkości zadłużenia i terminów spłat.

Odpowiedź:

	rodzaj zobowiązania
	nazwa wierzyciela
	data zaciągnięcia
	Kwota zaciągniętego zobowiązania
	Kwota  zadłużenia (31.03.2019)
	Umowna data spłaty
	zabezpieczenie

	Kredyt
	PKO BP
	28.12.2016
	65.273.975,00 
	64.230.670,69
	31.12.2036
	weksel in blanco

	Kredyt
	PKO BP
	28.12.2016
	23.150.409,00 
	22.780.385,27 
	31.12.2036
	weksel in blanco

	Kredyt
	Bank Spółdzielczy w Tarnobrzegu
	28.12.2016
	28.824.662,00 


	28.363.944,04 


	31.12.2036
	weksel in blanco


4. Czy Gmina posiada akcje/udziały w innych podmiotach? Proszę podać nazwę podmiotu wartość akcji/udziałów i procentowy udział w kapitale.

Odpowiedź:

	Nazwa podmiotu
	Wartość udziałów/akcji
	Procentowy udział w kapitale

	Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o. o.
	56.097.000,00 zł
	100%

	Tarnobrzeskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tarnobrzegu                                                                 
	11.364.850,00 zł
	100%

	Kopalnia Siarki „Machów” S.A. w likwidacji  w Tarnobrzegu
	30.000.000,00 zł
	100%

	Rejon Dróg Miejskich Sp. z o.o.
	1.032.500,00 zł
	100%

	Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.w Tarnobrzegu
	955.500,00 zł
	72,08%

	Wydawnictwo Samorządowe Sp. z o.o. 
	416.750,00 zł 
	83,26%

	FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o.
	997.000,00 zł
	40,28%


5. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN).

Odpowiedź: Tak, rok 2017 –140 tys. zł., rok 2018 –395 tys. zł.

6. Czy na terenie Gminy są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne — aqua parki, baseny, stadiony, hale itp.

Odpowiedź:Nie są planowane.
7. Czy Gmina jest uczestnikiem związku międzygminnego? Jeżeli tak to podać nazwę.
Odpowiedź:Nie jest.

8. Czy są zawarte lub planowane do zawarcia umowy: 

a) wsparcia finansowego spółek komunalnych/zOZiszpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres) 

b) o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji) 

c) leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej (kwota, okres).

Odpowiedź: a)Rada Miasta Tarnobrzega w dniu 26 lipca 2016 r. podjęła Uchwałę nr XXXI/309/2016 (http://www.tarnobrzeg.pl/uchwaly/VII/309.pdf) w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Tarnobrzeskich Wodociągów Sp. z o.o. na lata 2016-2020” (zmienioną w dniu 22 lutego 2018 r. Uchwałą nr LIII/565/2018 - http://www.tarnobrzeg.pl/uchwaly/VII/565.pdf) w związku z którą, Miasto Tarnobrzeg 
w latach 2019-2021 dofinansuje to zadanie poprzez podwyższenie kapitału spółki Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. kwotami:

- 2019 - 2.500.000 zł,

- 2020 - 2.500.000 zł,

- 2021 - 2.000.000 zł.
W 2019 r. został podpisany Akt notarialny na podniesienie kapitału zakladowego spółkiTarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. o kwotę 2.500.000,00 zł.

W Uchwale Budżetowej Miasta Tarnobrzega na 2019 rok ujęto dotacje celowe dla:

· Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej na zakup aparatury i sprzętu medycznego – 30.000 zł,

· Przychodni Specjalistycznej na zakup wyposażenia i sprzętu medycznego – 30.000 zł, 
· Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego na zakup sprzętu rehabilitacyjnego i medycznego – 30.000 zł.

· Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego – 300.000 zł.

Z w/w podmiotami zostały zawarteumowy. Okres przekazania środków: do 31.12.2019 r.

b) Nie.

c) Nie.
9. Prosimy o doprecyzowanie co będzie stanowiło prawne zabezpieczenie udzielonej gwarancji?

Odpowiedź: Nie będzie ustanowionego prawnego zabezpieczenia udzielonej gwarancji.

10. Prosimy o udostępnienie harmonogramu realizacji robot.

Odpowiedź: Dokumenty w załączeniu.

11. Prosimy o udostępnienie opinii RIO z wykonania budżetu za 2016r.,2017r.,2018r.

Odpowiedź: Dokumenty w załączeniu.

12.  Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami Rozdziału XVIII pkt. 4 SIWZ Istotne Postanowienia Umowy termin ważności gwarancji to 14.11.2020r., natomiast w Rozdziale IV SIWZ Termin wykonania zamówienia nastąpiła oczywista pomyłka pisarska i jego prawidłowe brzmienie powinno być następujące: „Termin realizacji zamówienia (termin ważności gwarancji) – 24 czerwca 2019 r. do 24.11.2020 r.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że nastąpiła oczywista pomyłka pisarska i prawidłowe brzmienie zapisu jest następujące: „Termin realizacji zamówienia (termin ważności gwarancji) – 24 czerwca 2019 r. do 24.11.2020 r.”

13.  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy złoży wybranemu Wykonawcy zlecenie udzielenia gwarancji zgodnie z wewnętrzną procedurą dot. udzielenia gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przed podpisaniem umowy złoży wybranemu Wykonawcy zlecenie udzielenia gwarancji zgodnie z wewnętrzną procedurą dot. udzielenia gwarancji.

14.  Prosimy o udostępnienie harmonogramu rzeczowo-finansowego inwestycji.

Odpowiedź: Dokumenty w załączeniu.

15.  Prosimy o informację, czy realizacja zadania inwestycyjnego przebiega zgodnie z harmonogramem? 

Odpowiedź: Zadanie pn.: „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega” jest  współfinansowane 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi Priorytetowej V „Infrastruktura komunikacyjna” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego – projekt nr RPPK.05.01.00-18-0031/17-00.

W lipcu 2018 r. Zamawiający wydał Wykonawcy Polecenie Zmiany wprowadzające dodatkowy zakres prac do wykonania w ramach realizacji przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Z uwagi na otrzymaną wycenę dodatkowego zakresu, jaką Zamawiający otrzymał od Wykonawcy w grudniu 2018 r., w styczniu 2019 r. zostało wydane przez Zamawiającego kolejne Polecenie Zmiany w zakresie rezygnacji z wykonania ww. zakresu. Powyższe Polecenia Zmiany dot. zmiany zakresu prac, spowodowały opóźnienie w realizacji zadania w odniesieniu do wstępnych założeń harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

Z uwagi na udział środków unijnych przy realizacji przedmiotowego zadania, 
na Zamawiającym spoczywa obowiązek informowania oraz uzyskania zgody Instytucji Zarządzającej ww. projektem na wprowadzanie wszelkich zmian przy realizacji ww. zadania.

W związku z powyższym, Zamawiający wystąpił z wnioskiem oraz otrzymał zgodę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego (Instytucji Zarządzającej) w sprawie wydłużenia terminu realizacji przedmiotowego zadania do dnia 16.07.2021 r.

Obecnie Zamawiający jest na etapie rozmów z Wykonawcą zadania celem aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego dla przedmiotowego zadania.

